
٩٥٣٣٤٥٩١/ ج

3 شهرستان هاروزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان جنوبی

از گوشه و کنار استانبا خبرنگاران

یک شنبه  24 بهمن 1395 . 14 جمادی الاولی 1438. شماره 2367  

 پایگاه اورژانس هوایی طبس 
راه اندازی می شود 

توسلی -سی امین پایگاه اورژانس هوایی کشور در 
طبس راه اندازی می شود.

دکترسرورمعاون اورژانس کشور روز گذشته دردیدار 
با فرماندار طبس گفت: پایگاه اورژانس هوایی تاشعاع 
150 کیلومتر را پوشش می دهد و هزینه نگهداری آن 

در ماه  300 میلیون تومان است.
فرماندار ویژه طبس هم در این دیدار گفت:شهرستان 
و  است  سرگذاشته  پشت  را  زلزله  فاجعه  طبس 
گستردگی شهرستان و فاصله با مراکز دیگر استانها 
به گونه ای  است که می طلبدتا هرچه سریعتراورژانس 
هوایی درطبس راه اندازی شود. طلایی برای همکاری 

در راه اندازی این پروژه  اعلام آمادگی کرد. 

نقش ارزنده  رزمندگان قاین در 
عملیات والفجر 8

مردم و رزمندگان قاینات در عملیات والفجر 8 نقش 
ارزنده ای داشته اند.

معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالرضا)ع( خراسان 
اسلامی،  انقلاب  پیشگامان  همایش  در  جنوبی 
رزمندگان، ایثارگران و خانواده معظم شاهد با اعلام 
این مطلب گفت: مردم قاینات در پیروزی انقلاب نیز 
نقش اثرگذاری داشته اند طوری که قبل از پیروزی 

انقلاب اسلامی 5 شهید تقدیم انقلاب کرده اند.
سرهنگ پاسدار» برات زاده« افزود: قاینات 410 
شهید، 50 آزاده، هزار و 200 جانباز و12 هزار 

رزمنده تقدیم انقلاب اسلامی کرده است.
وی ادامه داد: روز 22 آذر به نام روز شهرستان و روز 
شهداء نامگذاری شده است. معاون هماهنگ کننده 
سپاه انصار الرضا)ع( گفت: شهداء و ایثارگران ذخایر 
انقلابند نه آنهایی که از بیت المال حقوق های نجومی 
و میلیاردی دریافت می کنند. » برات زاده« افزود: 
رهبری خردمندانه امام راحل و اتحاد مردم موجب 
پیروزی انقلاب اسلامی و سرنگونی طاغوت شد و همه 

باید قدردان این انقلاب باشیم.  

احداث کمپ گردشگری در کوه های 
مریخی نهبندان          

مرندی-عملیات اجرایی احداث کمپ در کوه های 
مریخی شهرستان نهبندان بزودی  آغاز می شود.

مدیر کل میراث فرهنگی صنایع دستی وگردشگری 
استان با اشاره به جاذبه طبیعی کوه های مریخی 
نهبندان گفت: این کوه ها به عنوان اثر طبیعی به ثبت 
رسیده و برای احداث کمپ در این منطقه با هدف 
گردشگران350میلیون  به  بیشتر  دهی  خدمات 
تومان از محل اعتبارات شهرستان اختصاص پیدا 
کرده است. رمضانی افزود:طی روزهای آینده عملیات 

اجرایی کمپ کوه های مریخی آغاز می شود. 
به گفته وی باتوجه به اینکه کوه های مریخی در مسیر 
عمده ترین جاذبه های کشور است و اثر جهانی کویر 
لوت در ادامه جاده قرار گرفته است سال جاری بیش 
از 1000 گردشگر خارجی از این جاذبه ها بازدید 
داشتند.وی نورپردازی این کوهها را از برنامه های 

آتی بیان کرد.

 فرهنگ شهادت و ایثار 
موتور محرک کشور است

حقانی-فرهنگ شهادت و ایثار موتور محرک کشور 
است. 

حجت الاسلام» خداشناس« رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران قاینات در یادواره 5 شهید فجرآفرین قاین 
عزت و اقتدار امروز نظام مقدس اسلامی  را مرهون 
تلاش و از خود گذشتگی های شهدا دانست و گفت: 
ماندگارترین نام ها در تاریخ  نام ویاد شهداء بوده و 
فرهنگ شهادت و ایثار امروز موتور محرک کشور ما 

شده است.
حجت الاسلام و المسلمین کمال الواعظین از اساتید 
حوزه و دانشگاه استان قم و سخنران 22 آذر سال 57 
در مهدیه قاین نیز گفت: امروز صلح و ثبات و امنیت و 

اقتدار ایران اسلامی مرهون خون شهداء  است.

معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالرضا )ع( مطرح کرد

3 نقطه هدف دشمن در طرح نفوذ

مدارس ،دانشگاه ها و حوزه های علمیه هدف اصلی 
دشمن برای طرح نفوذ هستند.  

معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالرضا )ع( استان 
و فرمانده سپاه قاین در یادواره 9 شهید هیئت موسی 
بن جعفر )ع( شهرستان قاینات گفت:باید شهدا را به 
عنوان ارزشهای نظام مقدس جمهوری اسلامی  حفظ 

کنیم.  
سرهنگ »برات زاده« با اشاره به برنامه های نفوذی 
دشمن افزود: مراکزی مثل مدارس دانشگاه ها و 
حوزه های علمیه هدف اصلی دشمن برای طرح 

نفوذ است.

جداسازی آب شرب از فضای سبز 
خضری دشت بیاض کلید خورد 

سدیدی- جداسازی آب شرب از فضای سبز خضری 
دشت بیاض کلید خورد.

به گزارش خبرنگار ما دو پروژه با اعتبار 350میلیون 
تومان در خضری دشت بیاض افتتاح وکلنگ زنی شد 
که یکی  پروژه جداسازی آب شرب از فضای سبز بود.

بنا بر این گزارش پروژه جداسازی آب شرب از فضای 
سبز در 2هزار و500متر مربع با اعتبار 310میلیون 

تومان کلنگ زنی شد.
همچنین شهرداری خضری دشت بیاض با کمک 
خیران روز گذشته پروژه  غسالخانه این شهر را  با 

اعتبار 40میلیون تومان افتتاح کرد.

موسوی- ملت ایران در راهپیمایی 22 بهمن ماه 
یکی از جلوه های مهم خردمندی، تعقل و بصیرت را 

به نمایش گذاشت.
گذشته  شب  جمعه  رضوی  قدس  آستان  تولیت 
شهرستان  طلاب  و  روحانی  شهدای  دریادواره 
سرایان ،حماسه آفرینی ملت ایران در راهپیمایی 
انقلاب  درتاریخ  دیگری  زرین  برگ  را  22بهمن 
اسلامی دانست و گفت: مردم ایران  به جهانیان 
فهماندندکه درراه عقیده و ایمان و پایبندی به اسلام 
وانقلاب و رهبری ازهیچ چیزدریغ نکرده و تا پای جان 

ایستادگی می کنند.
آیت ا... »رئیسی « یکی از ویژگی های ملت شریف 
ایران را علم به زمان دانست و افزود: در راهپیمایی 
22 بهمن ملت انقلابی ایران یکی از جلوه های 
مهم خردمندی، تعقل و بصیرت خود را به نمایش 

گذاشت.
وی ادامه داد: کشور ما در شرایطی 22 بهمن 57 و 
22 بهمن 95 را پشت سر گذاشت که امروز دست 
برتری و توفیق در تمام عرصه ها با جبهه انقلاب است  

و دشمنان دست پایین تری دارند.

وی همچنین یادآور شد: امروز هم در میدان جبهه و 
جنگ نرم درمقابل دشمنان  باید با ایستادگی  و زمان 

شناسی در هر موقعیتی ، انجام وظیفه کرد.

دیگر  بخشی  در  رضوی  قدس  آستان  تولیت 
تنهاموضوعی  گفت:  جمع   این  در  سخنانش  از 
که درجهان باقی وپابرجاست  وجه ا.. بوده وتنها 

رمزبقای شهیدان هم همین نظر کردن به وجه ا... 
می باشد.

 آیت ا... رئیسی ادامه داد: انسان ها همیشه به دنبال 
وجاهت وجایگاه برای خودشان می باشند و برخی 
موضوعات  مادی مانند کسب علم و دانش ،ثروت، 
جاه و مقام و تالیفات ممکن است برای انسان وجاهت 
ایجاد کند ولی آنچه که باعث  شهرت ابدی می شود 
وجاهت حقیقی در عالم دیگراست که شهیدان 
بانثارجان خویش درراه عقیده و ایمان و دفاع ازاسلام 

و انقلاب آن راکسب کردند.
وی گفت:امروزدشمنان بر روی جوانان ما جبهه ای  
گشوده اند که به مراتب خطرات آن از جبهه نظامی 
بیشتر است و آن نشانه گرفتن فکر و اخلاق و تفکر 
جوانان  و ایجاد ریزش در  جبهه انقلاب است اما به 
برکت خون شهیدان ، شاهد رویش در جبهه انقلاب 
هستیم  و همواره در مقابله با دشمنان دراین جبهه 

هم پیروز شده ایم.
وی تاکید کرد: امروز شاهد رویش در همه زمینه 
ها می باشیم و  توطئه دشمنان نیز نقش برآب شده 

است.

آیت ا... رئیسی در جمع مردم سرایان : 

 راهپیمایی22بهمن  امسال جلوه  خردمندی و 
بصیرت مردم بود 

مشکل آب شرب کومیران و تیگاب 
برطرف می شود 

حقانی-یک میلیارد ریال اعتبار به منظور تأمین آب 
شرب روستاهای عشایری کومیران و تیگاب از محل 
اعتبارات مصوب سفر استاندار به شهرستان قاینات، 

اختصاص یافت.
 رئیس اداره امور عشایری شهرستان قاینات با بیان 
این مطلب گفت: به دلیل خشکسالی های 18 ساله  و 
خشک شدن قنات های روستاهای عشایری کومیران 
و تیگاب  چند سالی است آب شرب و دام اهالی توسط 
تانکر تأمین و ارسال می شود.  سید علی نوربخش با 
بیان این که چاه منطقه عشایری کومیران حفر شده و 
چاه روستای تیگاب هم به زودی حفر می شود، تاکید 
کرد: عملیات خط انتقال آب نیز بزودی اجرا  و مشکل 

کمبود آب اهالی برطرف می شود.

مدیر ارتباطات حوزوی و امور فرهنگی 

آستان قدس در آیسک

 مجالس فاطمیه باشکوه 
برگزار شود

عرب نجات- مجالس فاطمیه هر چه با شکوه تر 
برگزار شود.

 مدیر ارتباطات حوزوی و امور فرهنگی  آستان قدس 
رضوی در دیدار با مردم آیسک  با بیان اینکه  فاطمی 
بودن سرمایه بزرگی است، علاقه به  حضرت زهرای 
باطنی  و  ظاهری  نشانه  طهارت  را  مرضیه)س( 

دانست. 
حجت الاسلام و المسلمین "فرازی نیا"  بر برپایی 
و  کرد  تاکید  فاطمیه  مجالس  تر  شکوه  با  چه  هر 
افزود:امام  در سایه سار تکیه به خدای متعال و توسل 
به اهل بیت و حضرت زهرا)س( بود که اسلام را زنده 

کرد و فریاد زد آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند.
 وی با بیان اینکه حضرت زهرا )س(  برای دفاع از 
ولی زمان خود جانفشانی کرد افزود: حضرت صدیقه  

کبری)س(  باید الگوی همه ما باشد.

دان پاشی در منطقه حفاظت شده 
شاسکوه 

تغذیه  برای  هوا  برودت  و  برف  بارش  به  توجه  با 
پرندگان، دان پاشی در منطقه حفاظت شده شاسکوه 

انجام شد.
سرپرست نمایندگی حفاظت محیط زیست زیرکوه با 
بیان این مطلب گفت: ماموران اجرایی یگان حفاظت 
محیط زیست این شهرستان  بیش از 200 کیلوگرم 
گندم برای استفاده پرندگان در منطقه حفاظت شده 

شاسکوه پخش کردند.
» تقی زاده« افزود: پرندگان برای دستیابی به منابع 
غذایی به حاشیه روستاها و جاده ها هجوم می آورند 
بر این اساس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان  
تلاش می کند با توزیع گندم در حاشیه منطقه حفاظت 
شده و  آبگیرها در برخی از مناطق، بخشی از نیاز 

پرندگان را برطرف کند.

اجرای 7 طرح پژوهشی در حوزه 
محیط زیست استان

7 طرح پژوهشی در حوزه محیط زیست خراسان 
جنوبی به سرانجام رسید.

مسئول روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان  گفت: این  اداره کل موفق به کسب 
رتبه سوم حوزه پژوهش بین ادارات کل حفاظت 

محیط زیست  استان های کشور  شده است.
»فروزش« 7  طرح پژوهشی انجام شده را شامل 
شده  حفاظت  منطقه  اکوتوریسم  توان  بررسی 
منطقه،  گردشگری  کتابچه  تهیه  برای  شاسکوه 
خراسان  غارهای  ژئوتوریسم  وضعیت  بررسی 
جنوبی، گزارش آمار پسماندهای پزشکی و وابسته 
انسانی  زیست  محیط  وضعیت  گزارش  استان، 
شناسایی مقدماتی  مطالعه   ، جنوبی   خراسان 

 زیستگاه های گربه شنی در استان،  بررسی و تعیین 
شبکه پایش جمعیت یوزپلنگ آسیایی در پناهگاه 
حیات وحش نایبندان طبس، طرح جامع کاهش و 
کنترل آلودگی هوا در خراسان جنوبی با تاکید بر 

مرکز استان ) بیرجند( عنوان کرد.

گروه شهرستانها- باحضور تولیت آستان قدس 
رضوی و مسئولین ادارات ، مشکلات شهرستان 

سرایان بررسی شد .
تولیت آستان قدس رضوی در این جلسه گفت: 
شرکت مجاهدانه فقط درجبهه نیست بلکه یکی 
ازمجاهدت های بسیاربزرگ درجامعه اسلامی گره 

گشودن ازمشکلات فرا روی مردم می باشد.
آیت ا... »رئیسی« افزود: امروز ما درکشورمان نیازمند 
مدیریت جهادی هستیم که تجربه آن را درزمان هشت 
سال دفاع مقدس به دست آوردیم واین مدیریت 

جهادی درسطوح مختلف جامعه باید ایجاد شود.
تولیت آستان قدس رضوی اظهارداشت: اگر در 
مناطقی ازکشورنزولات آسمانی کم شده و برهمه 
چیزتاثیرگذاربوده است درکنار دعا ونیایش به درگاه 
خداوند متعال باید مجاهدت هم کرد تا زندگی مردم 

آسان شود واین وظیفه دولتمردان است . 
به گفته وی راه برون رفت از این مشکلات همان تحقق 

شعار اقتصادمقاومتی است. 
وی در ادامه سخنانش گفت : اولویت اصلی آستان 
قدس رضوی احداث زائرسرای 24هزارنفری در 
کنار مضجع مبارک امام رضا)ع( می باشد که هم 
اکنون دردست ساخت است وبه زودی فازاول آن 

افتتاح خواهد شد.

فرماندار شهرستان سرایان  نیز دراین جلسه  به بیان 
مباحث ومشکلات شهرستان پرداخت وگفت:درد 
مشترک همه استان ها مباحث فرهنگی و موضوع 

اشتغال است . 
بر  را  سختی  شرایط  ساله   17 های  خشکسالی 
شهرستان و استان حاکم کرده است و میزان تلاش 
هم  با  شهرستان  و  استان  در  وری  بهره  میزان  و 

همخوانی ندارد . 
»کریمی« افزود: در بحث کشاورزی اولین دشت فوق 
بحرانی استان و چهارمین دشت در کشوردر سرایان 
قرار دارد ضمن اینکه با پدیده فرونشست زمین در 

شهرستان مواجه هستیم .
 وی در بحث رویکرد صنعتی  شهرستان نیز گفت : 

در جذب سرمایه گذار در شهرستان موفق نبودیم و 
نیازمند مشوق های خاص برای مناطق کمتر توسعه 
یافته هستیم تا بتوانیم بر اساس سند 1404 جایگاه 

ممتازی داشته باشیم .
اصلی  دغدغه  حاضر  حال  در  کرد:  تصریح  وی 
مسئولان شهرستان تثبیت و رشد جمعیت است 
که  نیازمند  انباشت سرمایه ،  رشد اقتصاد، تکنولوژی  
و دانش اجتماعی است.به گفته وی باید سیرمهاجرت 
از روستاها به شهر که بارانداز آسیب های اجتماعی 

است رابه حداقل رسانده یا متوقف کنیم.
 فرماندار خواستار مساعدت و سرمایه گذاری برای 
ایجاد  و  مشهد  در  شهرستان  سرای  زائر  احداث 

کتابخانه امام رضا )ع( در سرایان شد.  

تامین  میلیون تومان برای   80- نجات  عرب 
اختصاص  آیسک  صنعتی  ناحیه  زیرساخت های 

یافت.
فرماندار سرایان در جلسه پرسش و پاسخ شهروندان 
و مسئولان ، از اختصاص 80 میلیون تومان اعتبار 
برای تامین زیرساخت های ناحیه صنعتی آیسک 
خبر داد و گفت: پیگیری ها برای احداث کارخانه 
فروسیلیس ، نیروگاه 50 مگاواتی خورشیدی با 
همکاری دولت ،بنیاد برکت و سازمان ایمیدرو در 

حال انجام است.
کامل  زنجیره  تکمیل  همچنین  کریمی  مهندس 
فرآوری  صنعتی،مجموعه  شتر  شترمرغ،پرورش 
بنتونیت و توسعه کشت گلخانه ای را  از دیگر برنامه 
های قابل اجرا برای تحول در شهرستان و بخش 

آیسک برشمرد.
وی  با اشاره به شرایط بحرانی این شهرستان به 

دنبال 18 سال خشکسالی و کاهش نزولات جوی 
گفت: سال گذشته متوسط بارندگی در شهرستان 
سرایان فقط 88 میلی متر و رقم متوسط کشوری 

250 میلیمتر بود.
وی  با اشاره به دو نوبت سرمازدگی مزارع و باغات 
شهرستان سرایان بر بیمه کردن مزارع و باغات هم 

تاکید کرد.
 وی با بیان اینکه دشت سرایان چهارمین دشت 
فوق بحرانی کشور است به کاهش برداشت آب از 
موتورهای کشاورزی از 8هزار و 400ساعت به 
4هزار و 200 ساعت و کاهش حدود 15 میلیاردی 
منابع  در آمدی کشاورزان از زمان شروع این اقدام 
اشاره کرد  و با تاکید بر افزایش راندمان افزود: بر 
اساس قول مسئولین جهاد کشاورزی محدودیت 
اکنون  ندارد و هم  این زمینه وجود  اعتباری در 
هم  7میلیون تومان کمک بلاعوض در راستای  

اجرای  آبیاری تحت فشار پرداخت می شود. فرماندار 
سرایان در بحث درمان هم گفت: در راستای طرح 
تحول نظام سلامت 60 هزار ویزیت بیماران در 
مراکز درمانی شهرستان با نرخ پایین انجام شد 
بهره  به  سرایان  خوابی  تخت   32 و  بیمارستان 
و  بهداشتی  مرکز  دو  ساختمان  و  رسید  برداری 
درمانی  روستاهای بغداده و دوست آباد هم با هزینه 

ای بالغ بر 12 میلیارد ریال  ساخته شد.
»کریمی« همچنین از پیگیری برای دریافت مجوز 

شبانه روزی شدن مرکز درمانی آیسک خبر داد.
وی با اشاره به مشکل تامین برق خانه های کارگری 
کشاورزان در مزارع که محل نگهداری وسایل و یا دام 
هاست گفت: بر اساس بخشنامه  استانداری  مشکل 
حل شده و خانه ها و اتاقک هایی که تا قبل از  سال 
82 ساخته شده اندبا مجوز جهاد کشاورزی صاحب 

امتیاز برق خواهند شد.

وی به مصوبه دولت در زمینه بخشش سود و دیرکرد 
تسهیلات کشاورزان در صورت باز پرداخت کل وام 
اشاره و بیان کرد: دریافت کننده های تسهیلات می 
توانند با پرداخت سود ،  تسهیلات دریافتی را از 1 تا 

3 سال تمدید کنند.
جهاد  مدیر  »سلیمانی«  مهندس  جلسه  این  در 
کشاورزی سرایان هم با اشاره به مشکل پرداخت 
پول شیر دامداران ابراز امیدواری کرد با پرداخت 
تسهیلات به کارخانه شیر سرایان  مشکلات برطرف 
شود. »محمدپور« رییس اداره مخابرات شهرستان 
سرایان نیز از پیگیری برای راه اندازی اینترنت 
تری جی در آیسک خبر داد. در این نشست مردم 
نیز سوالات و مشکلات خود را در زمینه تسهیلات،  
ایجاد  صنعتی،  ناحیه  های  زیرساخت  اینترنت، 
مجتمع های دامداری و .... مطرح کردند و مسئولان 

به این سوالات پاسخ دادند.

مسئولان سرایان رو در روی مردم

8۰ میلیون برای زیرساخت های ناحیه صنعتی آیسک اختصاص یافت 

بررسی مشکلات سرایان با حضور تولیت آستان قدس 
آیت ا... رئیسی :راه برون رفت از مشکلات تحقق اقتصاد مقاومتی است 

چند خط خبر

مشمولی-جشنواره غذاها و لباس های سنتی و 
بومی و محلی در سالن اجتماعات دبیرستان علامه 
امینی شهر خوسف برگزار و از برترین ها تقدیر شد.

حقانی-32 گردشگر از استان های خراسان با  دو 
روز اقامت در قاینات از مناطق گردشگری، تفریحی 

و تاریخی شهرستان بازدید کردند.
»عباسی« رئیس اداره میراث فرهنگی ، صنایع 
دستی و گردشگری قاینات گفت: این گردشگران 
طی دو روز اقامت از قله کوه ،آرامگاه بوذرجمهری، 
ابوالمفاخر، مسجد جامع قدیم و جدید، آب انبار و 
سفره های آب، و منازل تاریخی و قدیمی سلطانی و 
قارنی صمدی دیدن کردند و با آداب و رسوم عشایر 

نیز آشنا شدند.
مشمولی-طی مراسمی از سوی دانشگاه بزرگمهر 
قائنات، تیم اجرایی وحامیان اولین همایش ملی 
جغرافیا،محیط زیست،امنیت وگردشگری تجلیل 

شدند.
مشمولی-جشنواره هویت اسلامی- ایرانی کودکان 
، ویژه نوآموزان پیش دبستانی شهر خوسف در سالن 

اجتماعات ابن حسام شهرستان برگزار شد .
دامداران  سازی  توانمند  راستای  -در  حقانی 
معیشت  حفظ  به  وکمک  روستایی  گاوداران  و 
روستائیان ، رئیس شبکه دامپزشکی قاینات از 
روستای محمدآباد پسکوه بازدید و مشکلات این 

قشر را مورد بررسی قرار داد.

وعده استاندار 
برای تامین 

زیرساخت های 
بازارچه یزدان 

دروگر- آماده ایم در مدت 2 تا 3 هفته در زمینه 
ایجاد زیرساخت های لازم برای فعال سازی 

بازارچه یزدان اقدام کنیم.
به گزارش خبرنگار ما  استاندار خراسان جنوبی 
با بیان اینکه فعالسازی تمام بازارچه های مرزی 
استان از مهم ترین خواسته های ما است، گفت: 
و  ها  پیگیری  ها،  تلاش  اخیر،  ماه  چند  در 
مذاکرات بسیار مناسبی با مسئولین افغانستان 
انجام شده و امید است هر چه سریعتر به نتیجه 

مورد نظر ختم شود.
 سیدعلی اکبر پرویزی، به مذاکرات انجام شده 
با والیان ولایات فراه، هرات و نیمروز افغانستان 
و همچنین وزیر داخله و وزیر ترانسفورت این 
کشور اشاره و ابراز امیدواری کرد: با قول های 
مساعد طرف های افغان هر چه سریعتر شاهد 
فعال شدن بازارچه مرزی یزدان باشیم؛ چرا که 

این امر به نفع مردم و دولتمردان است.
موضوع  این  پیرو  کرد:  تاکید  همچنین  وی 
آماده ایم ظرف2 تا 3 هفته درخصوص ایجاد 
زیرساخت های لازم برای فعال سازی بازارچه 

یزدان اقدام کنیم.
وی در ادامه به سابقه تاریخی بازارچه مرزی 
یزدان اشاره و اضافه کرد: به مسئولین مربوط 
در آن سوی مرز)افغانستان( اعلام کردیم که 
آماده ایجاد زمینه های امنیتی به منظور استقرار 
کارکنان و خانواده های آنان در مرز یزدان 
بازگشایی  امر،  این  هستیم؛ چون معتقدیم 

بازارچه یزدان را تسریع خواهد کرد.
 همچنین رئیس سازمان بازارچه های مرزی 
استان  گفت:ساختمان قدیمی بازارچه یزدان 
و ایستگاه قرنطینه این مرکز با قدمت 250 
سال نشان می دهد که این بازارچه یکی از 

قدیمی ترین بازارچه های ایران بوده است.
مهندس فخر افزود:بازارچه یزدان به شکل 
کنونی  سال 72 ساخته شد و در سالهای 82 و 
83 رتبه اول بازارچه های مرزی کشور در بحث 

صادرات کالا را داشته است.
به گفته وی این بازارچه در زمینی به وسعت 
50 هزار متر مربع احداث شده است که در 
حال حاضر 7 هزار و 500 مترمربع ساختمان 

احداثی دارد. 


